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Informacja 

Przewodniczącego Rady o pracach Rady  

w okresie pomiędzy sesjami 

...................................................................................................................................................... 

12.12.2024 r. – wpłynęło pismo Burmistrza Strumienia, odpowiedź na wniosek 

Wiceprzewodniczącego Rady Kazimierza Jaworskiego informujące, 

że w sprawie naprawy nawierzchni ulicy Jutrzenki w Bąkowie wpłynęło 

również pismo mieszkańców przedmiotowej drogi, których poinformowano, 

że gmina musi zakończyć rozpoczęte już zadania inwestycyjne i remontowo 

na terenie sołectwa Bąków tj. budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

odtworzeniem nawierzchni dróg oraz inwestycja dotycząca rozbudowy szkoły; 

wniosek w sprawie naprawy ulicy Jutrzenki jest zarejestrowany i może zostać 

rozpatrzony w latach następnych; ponadto w I półroczu 2025 r. planowane jest 

wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni nieulepszonych dróg 

gminnych i ulica Jutrzenki w Bąkowie również będzie objęta takim remontem. 

12.12.2024 r. – wpłynęło pismo Burmistrza Strumienia, odpowiedź na wniosek radnej 

Patrycji Bojdy informujące, że doświetlenie przejść dla pieszych na ulicy 

1 Maja w Strumieniu, na wysokości strażnicy OSP i sklepu EMI oraz 

ustawienie znaku D6 z czujnikiem ruchu i pulsującymi światłami planuje się 

wykonać podczas remontu nawierzchni drogi powiatowej, ulicy 1 Maja, który 

realizowany będzie w 2025 roku przez Zarząd Powiatu Cieszyńskiego. 

12.12.2024 r. – wpłynęło pismo Burmistrza Strumienia, odpowiedź na wniosek radnego 

Dawida Czakona informujące, że poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniu 

ulicy Dworkowej z ulicą Sadową w Pruchnej w zakresie ustawienia lustra 

drogowego zostanie przeanalizowana podczas rozpatrywania większej ilości 

wniosków w sprawie zmiany organizacji ruchu, jakie w ostatnim czasie 

wpłynęły do tutejszego Urzędu z terenu całej gminy i wymagają 

przeprowadzenia szczegółowej analizy co do ich zasadności; w przypadku 

potwierdzenia konieczności zmian na przedmiotowej drodze, zostanie zlecone 

wykonanie projektu zmiany organizacji ruchu, a następnie jej wprowadzenie. 

17.12.2024 r. – wpłynęło pismo Burmistrza Strumienia, odpowiedź na wnioski radnego 

Dawida Czakona informujące, że zgodnie z informacją Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Katowicach: 1) w listopadzie 2024 r. przeprowadzony został 

remont nawierzchni drogi wojewódzkiej DW 938 w Pruchnej, na odcinku 

pomiędzy skrzyżowaniami ulic: Kolejowa / Dworcowa i Jaśminowa / Wałowa 

włącznie z nawierzchnią na obiekcie przebiegającym nad torami kolejowymi; 

2) pielęgnacja zieleni przydrożnej przy DW 938 w Pruchnej przeprowadzona 

zostanie w okresie wiosennym 2025 roku; 3) krata wpustu deszczowego 

zlokalizowana na skrzyżowaniu DW 938 z ulicami Główną i Majową 

w Pruchnej (wlot od strony Cieszyna) powodująca stukot podczas najeżdżania 

przez samochody zostanie naprtawiona. 

17.12.2024 r. – wpłynęło pismo Burmistrza Strumienia, odpowiedź na wniosek radnej Doroty 

Pałach informujące, że problem naprawy ubytku w poboczu (krawędzi jezdni) 

DW 939 ulicy 1 Maja w Zbytkowie w rejonie myjni samochodowej był już 

wielokrotnie zgłaszany do Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie, który 

zwrócił się do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach, jako zarządcy 

przedmiotowej drogi o zajęcie stanowiska w przedmiotowej w sprawie oraz 



 

wskazania zakresu wykonania robót utrzymaniowych; Powiatowy Zarząd Dróg 

w Pszczynie zarządza ww. drogą na zasadzie porozumienia z Zarządem Dróg 

Wojewódzkich w Katowicach. 

12.12.2024 r. – wpłynęło pismo Burmistrza Strumienia informujące, że mieszkanka gminy 

Strumień pismem z dnia 11 grudnia 2024 r. wycofała swoją skargę dotyczącą 

działalności Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Strumieniu. 

18.12.2024 r. – Przewodniczący Rady przesłał do mieszkanki gminy Strumień pismo 

wyjaśniające sprawę możliwości zabrania głosu na sesji Rady Miejskiej. 

03.01.2025 r. – wpłynęło pismo Śląskiej Izby Rolniczej w Katowicach przesyłające 

stanowisko Walnego Zgromadzenia ŚIR z dnia 3 grudnia 2024 r. zawierające 

apel do gmin, aby na skutek zmian przepisów o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym – przy opracowywaniu planów ogólnych 

nie tracić z punktu widzenia wspólnoty samorządowej rolnictwa, jego miejsca 

i jego ważności. 

07.01.2025 r. – wpłynęła pismo mieszkanki gminy Chybie przypominające o podjętej przez 

Radę Gminy Chybie uchwale intencyjnej nr L/406/2023 z dnia 25 kwietnia 

2023 r. w sprawie stanowiska dotyczącego organizacji wspólnego transportu 

zbiorowego Powiatu Cieszyńskiego w ramach Aglomeracji Beskidzkiej. 

09.01.2025 r. – wpłynęła pismo Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli w Kielcach 

w sprawie pomocy w likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego, 

zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie 

oraz podjęcie współpracy z UCiDK w celu wprowadzenia ładu 

konstytucyjnego, tak aby Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio 

zgodnie z art. 4 Konstytucji RP. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Czesław Greń 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: EK 
 

Strumień, dnia 20 stycznia 2025 r. 


